Documento senza titolo

lof 1

RPY

Privata
irfuale

VERIFICA DATI INSERITI

REGIONE

DENOMINAZIONE ISTITUTO

A. Totale delle assenze per malattia :

B. Eventi di assenza per malattia sup. 10 gg:

C. Totale delle assenze per altri motivi

C1.Totale delle assenze dovute a permessi ex legge 104/92 (4)
D. Numero di dipendenti

E. Procedimenti disciplinari avviati rel. assenze

F. Provvedimenti disciplinari rel. assenze

G.Media assenze per malattia sul totale dipendenti (A / D)
H.Media assenze per altri motivi su totale dipendenti (C / D)

I.Media assenze complessiva (A+C)/ D

L.Tassi di assenza in percentuale

M. Tassi di maggior presenza in percentuale

http://www.rpv.beniculturali.it/trasparenza_2011/controllo.asp

kete  Progetto trasparenza - Rilevazione dati assenze

GENNAIO

2014
Lazio
Direzione generale per gli archivi
127
2
34
36
77
0
0
1.65
0.44
2.09

33.86
66.14

2015

94

12
27
74

1.27
0.16
1.43

30.51
69.49

correggi DATI CORRETTAMENTE INSERITI - ATTENZIONE una volta inviati i dati non é possibile effetturare ulteriori correzioni

invia

05/02/2015 11.23



