

Rete Progetto trasparenza - Rilevazione dati assenze Privata Virtuale

VERIFICA DATI INSERITI	GENNAIO	
	2014	2015
REGIONE	Lazio	
DENOMINAZIONE ISTITUTO	Direzione generale per gli archivi	
A. Totale delle assenze per malattia :	127	94
B. Eventi di assenza per malattia sup. 10 gg:	2	1
C. Totale delle assenze per altri motivi	34	12
C1. Totale delle assenze dovute a permessi ex legge 104/92 (4)	36	27
D. Numero di dipendenti	77	74
E. Procedimenti disciplinari avviati rel. assenze	0	0
F. Provvedimenti disciplinari rel. assenze	0	0
G.Media assenze per malattia sul totale dipendenti (A / D)	1.65	1.27
H.Media assenze per altri motivi su totale dipendenti (C / D)	0.44	0.16
I.Media assenze complessiva (A+C)/ D	2.09	1.43
L. Tassi di assenza in percentuale	33.86	30.51
M. Tassi di maggior presenza in percentuale	66.14	69.49
correggi DATI CORRETTAMENTE INSERITI - ATTENZIONE una volta inv	viati i dati non è possibile effetturare ult	eriori correzioni invia

1 of 1 05/02/2015 11.23